
Zarządzenie Nr 6/2010
Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 19 stycznia 2010 roku

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości gruntowej przeznaczonej
do sprzedaŜy w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
terytorialnym (  z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z póź. zmianami) art.13 ust.1, art.25,
art.35 ust.1  i  2,  art.67 ust.2  pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami ( z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z póź. zmianami ) zarządzam co
następuje:

§ 1

Ustalam  cenę  wywoławcza  nieruchomości  gruntowej  połoŜonej  obręb  167  Werbkowice
oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  działki  798/1  o  powierzchni  0.3100  ha  oraz
wartość udziału wynoszącego 1/46 jedną czterdziestą szóstą część w powyŜszej
działce, przeznaczonej  do  sprzedaŜy  w  formie  przetargu  ustnego  nieograniczonego  –
zgodnie  z  planem  ogólnym  zagospodarowania  przestrzennego  działka  leŜy  w  terenach
przeznaczonych pod budowę garaŜy.
Cena wywoławcza działki - 46.004,00 zł  + Vat 22% .
Cena  udziału 1/46 – 1.000,00 zł.

§ 2

Wykaz  o  przeznaczeniu  przedmiotowej  nieruchomości  do  sprzedaŜy,  stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wykaz wywiesić na tablicy ogłoszeń na okres 21
dni w siedzibie tut. Urzędu oraz podać do publicznej  wiadomości  poprzez ogłoszenie w
sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a takŜe na stronie internetowej urzędu .

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia komunalnego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


